*Ant.* Jam hyems transit , imber abiit , & recessit surge , amica mea , & veni.

PSEAUME 126.

**N**isi Dominus ædificaverit domum : \* in vanum laboraverunt qui ædificant eam.

Nisi Dominus custodierit civitatem : \* frustra vigilat qui custodit eam.

Vanum est vobis ante lucem surgere : \* surgite postquam federitis , qui manducatis panem doloris.

Cum dederit dilectis suis somnum ; \* ecce hereditas Domini , filii , merces fructus ventris.

Sicut sagittæ in manu potentis : \* ita filii excusorum.

Beatus vir qui implevit desiderium suum ex ipsis : \* non confundetur cum loquetur inimicis suis in porta.

Gloria Patri , &c. Sicut erat , &c.

*Ant.* Jam hyems transit , imber abiit , & recessit : surge , amica mea , & veni.

*Ant.* Speciosa facta es & suavis in deliciis tuis , Sancta Dei Genitrix.

PSEAUME 147.

**L**AUDA Jerusalēm Dominum : \* lauda Deum tuum Sion.

Quoniam confortavit seras portarum tuarum : \* benedixit filiis tuis in te.

Qui posuit fines tuos pacem : \* & adipe  
frumenti satiat te.

Qui emittit eloquium suum terræ : \* velo-  
citer currit sermo ejus.

Qui dat nivem sicut lanam : \* nebulam sicut  
cinerem spargit.

Mittit crystallum suum sicut buccellas : \* ante  
faciem frigoris ejus quis sustinebit ?

Emitte verbum suum , & liquæfaciet ea : \*  
slabit spiritus ejus , & fluent aquæ.

Qui annunciat verbum suum Jacob : \* justias  
& judicia sua Israël.

Non fecit taliter omni nationi : \* & judicia  
sua non manifestavit eis.

Gloria Patri , &c. Sicut erat , &c.

*Ant.* Speciosa facta es & suavis in deliciis tuis ,  
Sancta Dei Genitrix.

#### C H A P I T R E. Eccl. 24.

**A**B initio & ante sæcula creata sum , & usque  
ad futurum sæculum non desinam , & in ha-  
bitatione sancta coram ipso ministravi.

**N.** Deo gratias.

#### H Y M N E.

**A**V E , Maris stella ,  
Dei mater alma  
Atque semper Virgo ,  
Felix cœli porta.

Sumens illud ave  
Gabriélis ore :  
Funda nos in pace ,  
Mutans Evæ nomen.

Solve vincla reis ,  
Profer lumen cœcis ;  
Mala nostra pelle ,  
Bona cuncta posse.

Monstra te esse matrem,  
Sumat per te preces,  
Qui pro nobis natus,  
Tulit esse tuus.

Virgo singularis,  
Inter omnes mitis:  
Nos culpis solutos,  
Mites fac & castos.

Vitam præsta puram,  
Iter para tutum:  
Ut videntes Jesum,  
Semper collætemur.

Sicut laus Deo Patri,  
Summo Christo decus,  
Spiritui Sancto  
Trinus honor unus. Amen.

v. Diffusa est gratia in labiis tuis.

v. Propterea benedixit te Deus in æternum.

*Ant.* Beata Mater & intacta Virgo, gloria Regina mundi, intercede pro nobis ad Dominum.

*Cantique de la Vierge Marie, Luc. 1.*

**M**A G N I F I C A T : \* anima mea Dominum.  
Et exultavit spiritus meus: \* in Deo salutari meo.

Quia respexit humilitatem ancillæ suæ: \* ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes.

Quia fecit mihi magna qui potens est: \* & sanctum nomen ejus.

Et misericordia ejus à progenie in progenies: \* timentibus eum.

Fecit potentiam in brachio suo: \* dispersit superbos mente cordis sui.

Deposuit potentes de sede: \* & exaltavit humiles,

Esurientes implevit bonis : \* & divites dimisit inanes.

Suscepit Israël puerum suum : \* recordatus misericordiae suæ.

Sicut locutus est ad patres nostros : \* Abraham, & semini ejus in saecula.

Gloria Patri , &c. Sicut erat , &c.

*Ant.* Beata Mater & intacta Virgo , gloria Regina mundi , intercede pro nobis ad Dominum. ¶ Dominus vobiscum. ¶ Et cum spiritu tuo.

### O R E M U S.

**C**ONCEDE nos famulos tuos , quæsumus , Domine Deus , perpetuâ mentis & corporis sanitatem gaudere : & gloriosâ Beatæ Mariæ semper Virginis intercessione , à presenti libertari tristitia , & æternâ perfrui lætitiam . Per Christum Dominum nostrum. ¶ Amen.

**ENTRANT A FONSORBES,**  
*en chantera Sancte Joannes - Baptista , ora pro nobis ; & entrant dans l'Eglise on dira l'Hymne suivante ,*

**U**T queant laxis resonare fibris ,  
Mira gestorum famuli tuorum ,  
Solve polluti labii reatum ,  
Sancte Joannes.

Nuncius celso veniens olymbo ,  
Te Patri magnum fore nasciturum ,  
Nomen & vitæ seriem gerendæ  
Ordine promit.

Ille promissi dubius superni ,  
Perdidit promptæ modulos loquelæ ,  
Sed reformati genitus peremptæ  
Organa vocis.

Ventrī obstruso recubans cubili;  
 Senseras Regem thalamo manentem;  
 Hinc parens nati meritis uterque,  
 Abdita pandit.

Gloria Patri, genitæque proli;  
 Et tibi compar utriusque semper  
 Spiritū, alme Deus unus, omni,  
 Tempore sæcli. Amen.

O Salutaris, &c. page 21. *Un des Pseaumes marqués.*

¶. Panem de Cœlo, &c.

¶. Iste puer magnus coram Domino.

¶. Nam & manus ejus cum ipso est.

¶. Domine, non secundūm, &c. page 21.

O R E M U S. Deus, qui nobis, &c. page 22.

Præsta, quæsumus, omnipotens, &c. page 14.

Deus, qui conteris, &c. page 22.

Sancte Joannes, ora pro nobis.

*ARRIVANT A SAINT LIS.*  
 on chantera Sancte Juliane, ora pro nobis : & entrant dans l'Eglise on chantera l'Hymne.  
 Deus, tuorum militum, &c. page 20.

O Salutaris, &c. page 21. *Un des Pseaumes marqués.*

¶. Panem de Cœlo, &c.

¶. Justus ut palma florebit.

¶. Sicut cedrus Libani multiplicabitur.

¶. Domine, non secundūm, &c. page 21.

O R E M U S.

Deus, qui nobis, &c. page 22.

D Eus, qui nos Beati Juliani Martyris tui concedis commemoratione perfaci: ejus nos tribue meritis adjuvari.

Deus ; qui conteris , &c. page 22.

Sancte Juliane , ora pro nobis.

**ARRIVANT A SAINTE FOI,**  
*on chantera Sancta Fides, ora pro nobis, &*  
*entrant dans l'Eglise on chantera l'Hymne,*

**J**E S U , Corona Virginum ,  
 Queim Mater illa concipit ,  
 Quæ sola Virgo parturit ;  
 Hæc vota clemens accipe .

Qui pascis inter Lilia ,  
 Septus Choræis Virginum ;  
 Spousus decorus gloriâ ,  
 Sponsisque reddens præmia .

Quocumque pergis , Virgines  
 Sequuntur ; atque laudibus  
 Post te canentes curvantur ,  
 Hymnosque dulces personant .

Te deprecamur largius ,  
 Nostris adauge sensibus ,  
 Nescire prorsus omnia  
 Corruptionis vulnera .

Laus , honor , virtus , gloria  
 Deo Patri , & Filio ,  
 Sancto simul Paracleto ,  
 In sæculorum facula . Amen .

O Salutaris , &c. page 21. *Un des Pseaumes marqués.*

¶. Panem de Cœlo , &c.

¶. Adducentur Regi virginæ post eam .

¶. Proximæ ejus afferentur tibi .

¶. Domine , non secundum , &c. page 21.

**O R E M U S.**

Deus , qui nobis , &c. page 22.

Deus ,

**D** EUS , fortitudo certantium & palma Martyrum , qui beatam Virginem Fidem contra tormentorum immanitatem mirâ virtute roborasti ; quæsumus , ut sicut nos ejus triumpho lætificas , ita semper supplicatione deffendas.

Deus , qui conteris , &c. page 22.

---

**A R R I V A N T A N I S A S ,**  
on chantera Sancte Romane , ora pro nobis ;  
& entrant dans l'Eglise on chantera l'Hymne  
Deus , tuorum militum , pag. 20. O Salutaris ,  
&c. pag. 21. Un des Pseaumes marqués.

¶. Panem de Cœlo , &c.

¶. Gloria & honore coronasti eum , Domine.

¶. Et constitisti eum super opera manuum  
tuarum.

¶. Domine , non secundùm , &c. pag. 21.

O R E M U S .

Deus , qui nobis , &c. pag. 22.

**P** Ræsta quæsumus ; omnipotens Deus : ut intercedente beato Romano Martyre tuo , & à cunctis adversitatibus liberemur in corpore , & à pravis cogitationibus mundemur in mente.

Deus , qui conteris . &c. pag. 22.

---

**A R R I V A N T A L O M B E Z ,**  
on chantera Sancta Maria , ora pro nobis ;  
& entrant dans la Cathédrale on chantera  
Ave , maris stella , &c. pag. 29. O Salutaris , &c.  
pag. 21. Un des Pseaumes marqués.

¶. Panem de Cœlo , &c.

¶. Ora pro nobis , Sancta Dei Genitrix.

¶. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

¶. Domine , non secundùm , &c. pag. 21.

Deus , qui nobis , &c. pag. 22.